
OPŠTINA PLAV

Broj iz evidencije postupaka javnih nabavki:   11/20  
Redni broj iz Plana javnih nabavki: 26

Djelovodni br. 031-304
Plav, 03.06.2020. godine 

Na onovu člana 54 stav 1, a u vezi sa članom 55 stav 1 i stav 3   Zakona o javnim nabavkama
(„Službeni list CG.“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 042/17), Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda opštine
Plav, objavljuje na Portalu javnih nabavki     

      

POJAŠNJENJE IV
TENDERSKE DOKUMENTACIJE BROJ 11/20 ZA IZVOĐENJE RADOVA NA

REKONSTRUKCIJI GRADSKE SAOBRAĆAJNICE U PLAVU

Na pitanje zainteresovanog lica, naručilac daje sljedeći odgovor:

Pitanje 1: 

Obzirom da je u rekapitulaciji navedeno: Rekapitulacija I Saobraćaj – građevinski radovi; II
Hidrotehničke instalacije; III Saobraćajna signalizacija i IV Javna rasvjeta – jaka struja. Imajući u
vidu navedenu podjelu radova, molimo vas da nam pojasnite u okviru kojih od navedenih radova
treba  obuhvatiti  radove  slabe  struje,  odnosno organizaciju  i  priključenje  gradilišta  na instalacije
elektrike,  vodovoda, kanalizacije,  PTT, jer ukoliko ponuđač mora da angažuje privredno društvo
koje  posjeduje  licencu  za  izvođenje  radova  slabe  struje,  mora  da  odredi  procentualno  učešće
podizvođača i da odredi dio posla za koje će biti angažovan.

Odgovor 1:

Odgovor na ovo pitanje biće predmet izmjena Tenderske dokumentacije, tako da odgovor na pitanje
br. 3 iz Pojašnjenja tenderske dokumentacije od 01.06.2020. godine ne obavezuje.

Predsjednik Komisije za 
otvaranje i vrednovanje ponuda 
                               Ervin Kandić

sr. 


